NEO MPOrPAMMA ENIBATQN ANO IABBATO 27/04/2024

TnAédwvo: 210 - 4677278 / Facebook: KteA Zahapivag / lotooehida: ktelsalaminas.gr

AEYTEPA - NAPAZKEYH

6 - MAAOYKIA - AIANTEIO 7 - NANOYKIA - KAKH BITAA - TYAAA - MAPAAIA 8 - MANOYKIA - NEPIZTEPIA - 4 - MNAAOYKIA - EPT. KATOIKIEZ - AT. NIKOAAOZ - AEIAINA -

AIANTEIOY - AIMNIQNA NAPAAIA AIANTEIOY ZENO
ANO ANO ANO ANO ANO
nanovia OAEBAPID QU APANA CUia awmowa  vana  KAKH APANA Ol e MAPANA L NCln KATOKIEE  AFANA  RAAKTH  FENO  NIKOMAO
5:50 5:55 *6:20 6:45 6:50 6:55 7.05 07:35 08:05 08:30 05:40
06:20 06:35 06:40 07:05 07:30 07:35 07:40 07:50 09:35 10:05 10:30 06:15 06:30 06:35 06:40 06:45
07:20 07:45 07:45 07:50 08:20 08:45 08:50 08:55 09:05 11:35 12:05 12:30 07:20 07:35 07:45 07:50 07:55
07:50 08:15 08:15 08:20 09:05 09:30 09:35 09:40 09:50 13:35 14:05 14:30 08:20 08:35 08:45 08:50 08:55 09:00
08:50 09:15 09:20 10:20 10:45 10:50 10:55 11:05 15:35 16:05 16:30 09:20 09:35 09:45 09:50 09:55
09:50 10:15 10:15 10:20 11:20 11:45 11:50 11:55 12:05 17:35 18:05 18:30 10:20 10:35 10:45 10:50 10:55
10:50 11:15 11:20 12:20 12:45 12:50 12:55 13:05 11:20 11:35 11:45 11:50 11:55 12:00
11:50 12:15 12:20 13:20 13:45 13:50 13:55 14:05 12:20 12:35 12:45 12:50 12:55
12:50 13:15 13:20 14:20 14:45 14:50 14:55 15:05 13:20 13:35 13:45 13:50 13:55
13:50 14:15 14:15 14:20 15:20 15:45 15:50 15:55 16:05 14:20 14:35 14:45 14:50 14:55 15:00
14:50 15:15 15:20 16:20 16:45 16:50 16:55 17:.05 15:20 15:35 15:45 15:50 15:55
15:50 16:15 16:20 17:20 17:45 17:50 17:55 18:05 16:20 16:35 16:45 16:50 16:55
16:50 17:15 17:20 18:25 18:50 18:55 19:00 19:10 17:35 17:50 18:00 18:05 18:10
17:50 18:15 18:15 18:20 19:25 19:50 19:55 20:00 20:10 18:35 18:50 19:00 19:05 19:10
18:50 19:15 19:20 20:35 21:00 21:05 21:10 21:15 19:35 19:50 20:00 20:05 20:10
19:50 20:15 20:20 20:35 20:50 21:00 21:05 21:10 21:15
20:50 21:15 21:20 3 - NAAOYKIA BAIIQ‘I‘\KQA;?(I;II(;BAII/\IKA NAPAAIA 5 I'IAI\OYZIEI;\AHSKI'IE/\AKIA ;An,\ﬁﬁ%ﬁéﬁfﬁ;?;f;%};
ANo ANO ITENO

21:50 25 2220 M0, s MONE MO O e s natinan ROA0S S AN

6:00 5:50 6:05 05:50

5:30 AITO [YAAA 06:35 06:55 07:05 07:05 07:20 07:30 06:10 06:25 06:30

5:35 AITO KAKH BITAA 07:35 08:00 08:05 08:05 08:20 08:30 07:05 07:20 07:30 07:40

5:40 A0 ATIA ZONH 08:35 08:55 09:05 09:15 09:20 09:05 09:20 09:30 08:05 08:20 08:30 08:40

*TO APOMOAOTIO TQN 6:20 09:35 10:00 10:05 10:05 10:20 10:30 09:05 09:20 09:30 09:40

EINAI MEIKTO AIANTEIO & 10:35 10:55 11:05 11:05 11:20 11:30 10:05 10:20 10:30 10:40

KAKH BITNA 11:35 11:55 12:05 12:05 12:20 12:30 11:05 11:20 11:30 11:40

12:35 13:00 13:05 13:05 13:20 13:30 13:10 13:25 13:35 13:40

13:35 13:55 14:05 14:10 14:25 14:35 14:05 14:20 14:30 14:40

14:35 14:55 15:00 15:15 15:20 15:05 15:20 15:30 15:05 15:20 15:30 15:40

KT EA 16:35 16:55 17:05 16:05 16:20 16:30 16:05 16:20 16:30 16:40

! 18:35 19:00 19:05 18:05 18:20 18:30 17:05 17:20 17:30 17:40

Lahapivag 20:35 21:05 20:05 20:20 20:30 19:05 19:20 19:30 19:40

20:05 20:20 20:30 20:40

Z0C EVNUEPWVOULE TTWC:
* To eoptaoTiko poypappa Ba toxuet ano 27/04/2024 swg kat 12/05/2024
* Tnv Kuptakn 05/05/2024 6ev Ba ekteAouvtatl SpopoAoyLa.
* Tnv Asutépa 06/05/2024 kat tnv Tpitn 07/05/2024 Ba ekteAovvtal SpooAoyLa
YaBpatou.
* Ta S5popoAoyLa amod Alavtelo - Kakn BiyAa - MNeplotépla Stépyovtal amod tnv ZoAapiva
arno tig 8:00 Kal peta




NEO MPOrPAMMA ENIBATQN ANO IABBATO 27/04/2024

TnAédwvo: 210 - 4677278 / Facebook: KteA Zahapivag / lotooehida: ktelsalaminas.gr

ZABBATO & KYPIAKH

6 - MANOYKIA - AIANTEIO

MAAOYKIA

06:20
06:50
07:50
09:55
10:20
11:20
11:50
12:20

13:50

15:50

17:50
19:50
21:35

AMo

OAEBAPIQ  AITO NATO
TIZZA

08:15
10:20

14:15

18:15

06:35
07:35
08:15
10:20
10:40
11:40
12:15
12:40

14:15

16:15

18:15
20:15
22:00

AMo
NAPANAIA
AIANTEIOY

06:40
07:40
08:20
10:25
10:45
11:45
12:20
12:45

14:20

16:20

18:20
20:20
22:05

7 - NAAOYKIA - KAKH BITAA - TYAAA - MAPAAIA
AIANTEIOY - AIMNIQNA

ANo
MAAOYKIA

06:50
08:50
10:55
12:50
14:50
16:50
18:50
20:50

ANo

ANo

ANO
KAKH
BIFAA

07:25
09:25
11:30
13:25
15:25
17:25
19:25
21:25

3 - MAAOYKIA - BAZIAIKA -ANQ BAZIAIKA

NAAOYKIA
06:35
08:35
10:35
12:45
14:35
16:35

18:35
20:35

AIMNIQNA TYAAA
07:15 07:20
09:15 09:20
11:20 11:25
13:15  13:20
15:15  15:20
17:15 17:20
19:15  19:20
21:15 21:20

BAZIAIKQON
ANo ANO ANQ

Bigm:(\rN BAZIAIKA
06:55 07:05
08:55  09:05
10:55  11:05
13:05 13:15
14:55  15:05
16:55 17:05
18:55  19:05

ANo
MNATZI

07:15
09:15
11:15
13:25
15:15
17:15

19:15

ANo
NAPANAIA
AIANTEIOY

07:40
09:30
11:35
13:30
15:30
17:30
19:30
21:30

- MAPAAIA

ANo
BAZIAIKA

07:20
09:20
11:20
13:30
15:20
17:20

19:20
21:05

8 - MAAOYKIA - NEPIZTEPIA -
MAPAAIA AIANTEIOY

ANo ANO
MAAOYKIA MEPIZTEPIA

07:20 07:50
11:20 11:50
13:10 13:40
15:10 15:40
17:10 17:40

ANO
NAPAAIA
AIANTEIOY

08:15
12:15
14:05
16:05
18:05

5 - NAAOYKIA- AMMNEAAKIA-

ZEAHNIA

ANo ANo

MAAOYKIA  ZEAHNIA  AMMEAAKIA

06:45 07:00
08:20 08:35
10:05 10:20
12:15 12:30
14:05 14:20
16:05 16:20

18:05 18:20
20:05 20:20

ANo

07:10
08:45
10:30
12:40
14:30
16:30

18:30
20:30

4 - NANOYKIA - EPT. KATOIKIEZ - AT. NIKOAAO?Z - AEIAINA -
ZENO

ANO
MAAOYKIA

07:20
09:05
11:05
13:05
15:05
17:15
19:35

ANO EPT.
KATOIKIEZ

07:35
09:20
11:20
13:20
15:20
17:30
19:50

ANo
AEININA

07:45
09:30
11:30
13:30
15:30
17:40
20:00

2 - MAAOYKIA- AT. TPHIOPIOZ-
OANEPQMENH- AT. TEQPIIOZ

ANo
MAAOYKIA

06:10
08:05
10:05
12:05
14:05
16:20

18:35
20:20

ANO AriOo
TPHIOPIO

06:25
08:20
10:20
12:20
14:20
16:35

18:50
20:35

ANO ITENO
DANEPQME
NHZ

08:30
10:30
12:30
14:30
16:45

19:00
20:45

ANO Ario
FEQPTIO

06:30
08:40
10:40
12:40
14:40
16:55

19:10
20:55

ANo
ZENO

07:50
09:35
11:35
13:35
15:35
17:45
20:05

ANO Ario
NIKOAAO

07:55
09:40
11:40
13:40
15:40
17:50
20:10

J0G EVNLEPWVOULE TTWG:
* To eoptaoTiko poypappa Ba toxuet ano 27/04/2024 swg kat 12/05/2024
* Tnv Kuplakn 05/05/2024 6ev Ba ekteAouvtal SpopoAoyLa.

YafBBartou.
* Ta SpopoAoyla ano Awavtetlo - Kakn BiyAa - Meplotépla SLtEpyovtal ano tnv ZaAapiva
amo tig 8:00 Kal peta

* Tnv Asutépa 06/05/2024 kat tnv Tpitn 07/05/2024 Ba ekteAovvtal SpopoAdyLa




